ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ MINH LONG

  Số:       /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          Minh Long, ngày 17 tháng 09 năm 2025

GIẤY MỜI

 Thực hiện Thông báo số 169/TB-UBND ngày 15/9/2025 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi tham dự Hội nghị trực tuyến phổ biến Luật Lưu trữ năm 2024 và

các văn bản quy định chi tiết thi hành Luật. UBND xã Minh Long thông báo tổ

chức Họp trực tuyến tại điểm cầu UBND xã Minh Long với thành phần, thành

gian, địa điểm như sau:

1. Thành phần mời tham dự:

- Lãnh đạo UBND xã;

- Lãnh đạo các cơ quan chuyên môn thuộc UBND xã;

- Công chức phụ trách công tác văn thư, lưu trữ các cơ quan chuyên môn

thuộc UBND xã;

- Công chức phụ trách công nghệ thông tin thuộc UBND xã;

- Lãnh đạo và công chức làm công tác văn thư, lưu trữ của Trung tâm

Hành chính công xã.

2. Thời gian: Vào lúc 08 giờ 00, ngày 19/9/2025 (Sáng thứ 6)

3. Địa điểm: Hội trường UBND xã Minh Long.

4. Chuẩn bị:  Văn phòng HĐND-UBND xã phối hợp với Phòng Văn hoá

xã chuẩn bị thiết bị để kết nối đường truyền phục vụ Hội nghị tại điểm cầu xã.

 Nhận được giấy mời kính mong các đồng chí tham dự đúng thành phần và

thời gian, địa điểm để Hội nghị đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- CVP, PCVP  xã;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đinh Thị Ri

		2025-09-17T09:31:47+0700

		2025-09-17T10:44:39+0700

		2025-09-17T10:44:39+0700